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Piknik Integracyjny "Jubileusz 10 lecia KGW Zofipole"

W niedzielę 20 sierpnia 2017r. o godzinie 16:00 w Centrum Kultury na Zofipolu odbył się Piknik Integracyjny połączony z
Jubileuszem 10 lecia Koła Gospodyń Wiejskich z Zofipola.

Podczas Pikniku Panie świętowały 10-lecie istnienia KGW Zofipole. Uroczystość rozpoczęła Przewodniczą koła Jolanta Chmiela witaący wszystkich
przybyłych gości wśród których był: Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Józef Rysak, Przewodniczący Rady Gminy Stefan Nawrot, Zastępca
Wójta  Henryk  Jończyk,  Dyrektor  Centrum  Kultury  i  Promocji  Agnieszka  Wawrzeń,  sołtys  Zofipola  Krzysztof  Szczęsny,  przedstawicielki  Kół
Gospodyń Wiejskich. Pani Jolanta pokrótce przybliżyła wszystkim przybyłym gościom historię powstania koła, oraz osiągnięcia i  aktywność
społeczną, które przez te 10 lat udało im się dokonać. Po prezentacji głos zabrał Wójt Gminy Pan Józef Rysak oraz Przewodniczący Rady Gminy
Pan Stefan Nawrot. Nie zabrakło oczywiście życzeń od Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Pani Eleonory Kusińskiej oraz zastępcy Pani Agnieszki
Jazgar jak również dyrektorki Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach Pani Agnieszki Wawrzeń. Niestety przez intensywne opady
deszczu, Piknik nie mógł odbyć się na świeżym powietrzu i cała uroczystość zorganizowana została w budynku Centrum Kultury. Z tego też
względu  zabrakło  występu  artystycznego  Zespołu  „KOP”.  To  nie  zepsuło  jednak  nastroju  świętowania.  Panie  Gospodynie  wieczoru
zaprezentowały swoje umiejętności wokalne, które na co dzień trenują w zespole Zofipolanki. Zabawiały gości śpiewając piosenki biesiadne, przy
akompaniamencie Daniela Küblera, który swój podkład muzyczny prezentował na heligonce. Goście również dołączyli się do znanych im utworów
i wszyscy razem śpiewali w tym uroczystym dniu. Przewodnicząca KGW Tropiszów wzniosła toast i zainicjowała wszystkich gości, którzy razem z
nią głośno i uroczyście śpiewali 100-lat dla jubilatek Koła Gospodyń Wiejskich z Zofipola. KGW Zofipole przygotowały mnóstwo pysznych ciast,
sałatek i przekąsek. Na talerzu każdego przybyłego gościa znalazła się kiełbaska z grilla oraz dla chętnych kaszanka.

Dziękujemy  za  miły  wieczór  i  raz  jeszcze  składamy  najserdeczniejsze  gratulacje  oraz  wyrazy  szczerego  uznania  dla
zaangażowania Pań w upowszechnianie kultury i tradycji polskiej wsi.


